Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO MARCONDES DE

MOURA – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 119/03/2021   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/005506

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO

MARCONDES DE MOURA, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, para os candidatos

que se declararam pretos, partos ou indígenas e que tenham feito a opção pela utilização

do sistema de pontuação diferenciada.

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da

constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado,

no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas

no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

 CURSO: TECNOLOGIA EM GESTÃO EMPRESARIAL

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO DE MARKETING

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF

3/ DHEBORA SOUZA UMBELINO SILVA / 448015778 / 37867884807

2/ ISIS FERREIRA / 467716614 / 41155855876

 GARÇA, 23/09/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia